C Confirmat. immo videt q sic. vt. C. de libe. cau. si ab eo. tra. Sol. vt ibi. et eodē modo sol. contra. J. de libe. cau. filii. J. de tra. J. de cōdi. in. si. mulier. Si. S. 3. q ibi tenet ex volūate dñi. r. testatoris fuit. J. de est cōtra in eo qui rē alienam obligat r dño succedit. q. pfirmat pign. vt s. de pig. act. rem alienā. r. s. ad ma cedo. l. s. iulian. s. s. et si fili. J. de eo q fundi dotale vel rē futiuā vēdi dit. r. succedit vxo ri vel dño. vt. J. de v. i. cap. l. cum vir. J. de est cōtra. s. de p. di. inde. si no for tē. s. si fili. J. de cōtra. s. de euic. l. v. dicit. et. concor. suis. Solu. ad oia p. dicta q hec p. m. illas. vt lz no pfirmet libertas si tñ velit renouare qui dedit per excep. repellatur. s. qui. dam dixerit hoc speciale in libertate. argu. C. de euic. si tibi. q. b. no placet quia no pro sed contra libertatis fauorem esset. r. facit. J. de regu. iur. l. penul.

C Si. domino serui.

C Confirmat. immo videt q sic. vt. C. de libe. cau. si ab eo. tra. Sol. vt ibi. et eodē modo sol. contra. J. de libe. cau. filii. J. de tra. J. de cōdi. in. si. mulier. Si. S. 3. q ibi tenet ex volūate dñi. r. testatoris fuit. J. de est cōtra in eo qui rē alienam obligat r dño succedit. q. pfirmat pign. vt s. de pig. act. rem alienā. r. s. ad ma cedo. l. s. iulian. s. s. et si fili. J. de eo q fundi dotale vel rē futiuā vēdi dit. r. succedit vxo ri vel dño. vt. J. de v. i. cap. l. cum vir. J. de est cōtra. s. de p. di. inde. si no for tē. s. si fili. J. de cōtra. s. de euic. l. v. dicit. et. concor. suis. Solu. ad oia p. dicta q hec p. m. illas. vt lz no pfirmet libertas si tñ velit renouare qui dedit per excep. repellatur. s. qui. dam dixerit hoc speciale in libertate. argu. C. de euic. si tibi. q. b. no placet quia no pro sed contra libertatis fauorem esset. r. facit. J. de regu. iur. l. penul.

C Si. domino serui.

C Confirmat. immo videt q sic. vt. C. de libe. cau. si ab eo. tra. Sol. vt ibi. et eodē modo sol. contra. J. de libe. cau. filii. J. de tra. J. de cōdi. in. si. mulier. Si. S. 3. q ibi tenet ex volūate dñi. r. testatoris fuit. J. de est cōtra in eo qui rē alienam obligat r dño succedit. q. pfirmat pign. vt s. de pig. act. rem alienā. r. s. ad ma cedo. l. s. iulian. s. s. et si fili. J. de eo q fundi dotale vel rē futiuā vēdi dit. r. succedit vxo ri vel dño. vt. J. de v. i. cap. l. cum vir. J. de est cōtra. s. de p. di. inde. si no for tē. s. si fili. J. de cōtra. s. de euic. l. v. dicit. et. concor. suis. Solu. ad oia p. dicta q hec p. m. illas. vt lz no pfirmet libertas si tñ velit renouare qui dedit per excep. repellatur. s. qui. dam dixerit hoc speciale in libertate. argu. C. de euic. si tibi. q. b. no placet quia no pro sed contra libertatis fauorem esset. r. facit. J. de regu. iur. l. penul.

C Si. domino serui.

C Confirmat. immo videt q sic. vt. C. de libe. cau. si ab eo. tra. Sol. vt ibi. et eodē modo sol. contra. J. de libe. cau. filii. J. de tra. J. de cōdi. in. si. mulier. Si. S. 3. q ibi tenet ex volūate dñi. r. testatoris fuit. J. de est cōtra in eo qui rē alienam obligat r dño succedit. q. pfirmat pign. vt s. de pig. act. rem alienā. r. s. ad ma cedo. l. s. iulian. s. s. et si fili. J. de eo q fundi dotale vel rē futiuā vēdi dit. r. succedit vxo ri vel dño. vt. J. de v. i. cap. l. cum vir. J. de est cōtra. s. de p. di. inde. si no for tē. s. si fili. J. de cōtra. s. de euic. l. v. dicit. et. concor. suis. Solu. ad oia p. dicta q hec p. m. illas. vt lz no pfirmet libertas si tñ velit renouare qui dedit per excep. repellatur. s. qui. dam dixerit hoc speciale in libertate. argu. C. de euic. si tibi. q. b. no placet quia no pro sed contra libertatis fauorem esset. r. facit. J. de regu. iur. l. penul.

C Si. domino serui.

C Confirmat. immo videt q sic. vt. C. de libe. cau. si ab eo. tra. Sol. vt ibi. et eodē modo sol. contra. J. de libe. cau. filii. J. de tra. J. de cōdi. in. si. mulier. Si. S. 3. q ibi tenet ex volūate dñi. r. testatoris fuit. J. de est cōtra in eo qui rē alienam obligat r dño succedit. q. pfirmat pign. vt s. de pig. act. rem alienā. r. s. ad ma cedo. l. s. iulian. s. s. et si fili. J. de eo q fundi dotale vel rē futiuā vēdi dit. r. succedit vxo ri vel dño. vt. J. de v. i. cap. l. cum vir. J. de est cōtra. s. de p. di. inde. si no for tē. s. si fili. J. de cōtra. s. de euic. l. v. dicit. et. concor. suis. Solu. ad oia p. dicta q hec p. m. illas. vt lz no pfirmet libertas si tñ velit renouare qui dedit per excep. repellatur. s. qui. dam dixerit hoc speciale in libertate. argu. C. de euic. si tibi. q. b. no placet quia no pro sed contra libertatis fauorem esset. r. facit. J. de regu. iur. l. penul.

C Si. domino serui.

C Confirmat. immo videt q sic. vt. C. de libe. cau. si ab eo. tra. Sol. vt ibi. et eodē modo sol. contra. J. de libe. cau. filii. J. de tra. J. de cōdi. in. si. mulier. Si. S. 3. q ibi tenet ex volūate dñi. r. testatoris fuit. J. de est cōtra in eo qui rē alienam obligat r dño succedit. q. pfirmat pign. vt s. de pig. act. rem alienā. r. s. ad ma cedo. l. s. iulian. s. s. et si fili. J. de eo q fundi dotale vel rē futiuā vēdi dit. r. succedit vxo ri vel dño. vt. J. de v. i. cap. l. cum vir. J. de est cōtra. s. de p. di. inde. si no for tē. s. si fili. J. de cōtra. s. de euic. l. v. dicit. et. concor. suis. Solu. ad oia p. dicta q hec p. m. illas. vt lz no pfirmet libertas si tñ velit renouare qui dedit per excep. repellatur. s. qui. dam dixerit hoc speciale in libertate. argu. C. de euic. si tibi. q. b. no placet quia no pro sed contra libertatis fauorem esset. r. facit. J. de regu. iur. l. penul.

C Si. domino serui.

C Confirmat. immo videt q sic. vt. C. de libe. cau. si ab eo. tra. Sol. vt ibi. et eodē modo sol. contra. J. de libe. cau. filii. J. de tra. J. de cōdi. in. si. mulier. Si. S. 3. q ibi tenet ex volūate dñi. r. testatoris fuit. J. de est cōtra in eo qui rē alienam obligat r dño succedit. q. pfirmat pign. vt s. de pig. act. rem alienā. r. s. ad ma cedo. l. s. iulian. s. s. et si fili. J. de eo q fundi dotale vel rē futiuā vēdi dit. r. succedit vxo ri vel dño. vt. J. de v. i. cap. l. cum vir. J. de est cōtra. s. de p. di. inde. si no for tē. s. si fili. J. de cōtra. s. de euic. l. v. dicit. et. concor. suis. Solu. ad oia p. dicta q hec p. m. illas. vt lz no pfirmet libertas si tñ velit renouare qui dedit per excep. repellatur. s. qui. dam dixerit hoc speciale in libertate. argu. C. de euic. si tibi. q. b. no placet quia no pro sed contra libertatis fauorem esset. r. facit. J. de regu. iur. l. penul.

C Si. domino serui.

C Confirmat. immo videt q sic. vt. C. de libe. cau. si ab eo. tra. Sol. vt ibi. et eodē modo sol. contra. J. de libe. cau. filii. J. de tra. J. de cōdi. in. si. mulier. Si. S. 3. q ibi tenet ex volūate dñi. r. testatoris fuit. J. de est cōtra in eo qui rē alienam obligat r dño succedit. q. pfirmat pign. vt s. de pig. act. rem alienā. r. s. ad ma cedo. l. s. iulian. s. s. et si fili. J. de eo q fundi dotale vel rē futiuā vēdi dit. r. succedit vxo ri vel dño. vt. J. de v. i. cap. l. cum vir. J. de est cōtra. s. de p. di. inde. si no for tē. s. si fili. J. de cōtra. s. de euic. l. v. dicit. et. concor. suis. Solu. ad oia p. dicta q hec p. m. illas. vt lz no pfirmet libertas si tñ velit renouare qui dedit per excep. repellatur. s. qui. dam dixerit hoc speciale in libertate. argu. C. de euic. si tibi. q. b. no placet quia no pro sed contra libertatis fauorem esset. r. facit. J. de regu. iur. l. penul.

C Si. domino serui.

C Confirmat. immo videt q sic. vt. C. de libe. cau. si ab eo. tra. Sol. vt ibi. et eodē modo sol. contra. J. de libe. cau. filii. J. de tra. J. de cōdi. in. si. mulier. Si. S. 3. q ibi tenet ex volūate dñi. r. testatoris fuit. J. de est cōtra in eo qui rē alienam obligat r dño succedit. q. pfirmat pign. vt s. de pig. act. rem alienā. r. s. ad ma cedo. l. s. iulian. s. s. et si fili. J. de eo q fundi dotale vel rē futiuā vēdi dit. r. succedit vxo ri vel dño. vt. J. de v. i. cap. l. cum vir. J. de est cōtra. s. de p. di. inde. si no for tē. s. si fili. J. de cōtra. s. de euic. l. v. dicit. et. concor. suis. Solu. ad oia p. dicta q hec p. m. illas. vt lz no pfirmet libertas si tñ velit renouare qui dedit per excep. repellatur. s. qui. dam dixerit hoc speciale in libertate. argu. C. de euic. si tibi. q. b. no placet quia no pro sed contra libertatis fauorem esset. r. facit. J. de regu. iur. l. penul.

C Si. domino serui.

C Confirmat. immo videt q sic. vt. C. de libe. cau. si ab eo. tra. Sol. vt ibi. et eodē modo sol. contra. J. de libe. cau. filii. J. de tra. J. de cōdi. in. si. mulier. Si. S. 3. q ibi tenet ex volūate dñi. r. testatoris fuit. J. de est cōtra in eo qui rē alienam obligat r dño succedit. q. pfirmat pign. vt s. de pig. act. rem alienā. r. s. ad ma cedo. l. s. iulian. s. s. et si fili. J. de eo q fundi dotale vel rē futiuā vēdi dit. r. succedit vxo ri vel dño. vt. J. de v. i. cap. l. cum vir. J. de est cōtra. s. de p. di. inde. si no for tē. s. si fili. J. de cōtra. s. de euic. l. v. dicit. et. concor. suis. Solu. ad oia p. dicta q hec p. m. illas. vt lz no pfirmet libertas si tñ velit renouare qui dedit per excep. repellatur. s. qui. dam dixerit hoc speciale in libertate. argu. C. de euic. si tibi. q. b. no placet quia no pro sed contra libertatis fauorem esset. r. facit. J. de regu. iur. l. penul.

C Si. domino serui.

C Confirmat. immo videt q sic. vt. C. de libe. cau. si ab eo. tra. Sol. vt ibi. et eodē modo sol. contra. J. de libe. cau. filii. J. de tra. J. de cōdi. in. si. mulier. Si. S. 3. q ibi tenet ex volūate dñi. r. testatoris fuit. J. de est cōtra in eo qui rē alienam obligat r dño succedit. q. pfirmat pign. vt s. de pig. act. rem alienā. r. s. ad ma cedo. l. s. iulian. s. s. et si fili. J. de eo q fundi dotale vel rē futiuā vēdi dit. r. succedit vxo ri vel dño. vt. J. de v. i. cap. l. cum vir. J. de est cōtra. s. de p. di. inde. si no for tē. s. si fili. J. de cōtra. s. de euic. l. v. dicit. et. concor. suis. Solu. ad oia p. dicta q hec p. m. illas. vt lz no pfirmet libertas si tñ velit renouare qui dedit per excep. repellatur. s. qui. dam dixerit hoc speciale in libertate. argu. C. de euic. si tibi. q. b. no placet quia no pro sed contra libertatis fauorem esset. r. facit. J. de regu. iur. l. penul.

C Si. domino serui.

C Confirmat. immo videt q sic. vt. C. de libe. cau. si ab eo. tra. Sol. vt ibi. et eodē modo sol. contra. J. de libe. cau. filii. J. de tra. J. de cōdi. in. si. mulier. Si. S. 3. q ibi tenet ex volūate dñi. r. testatoris fuit. J. de est cōtra in eo qui rē alienam obligat r dño succedit. q. pfirmat pign. vt s. de pig. act. rem alienā. r. s. ad ma cedo. l. s. iulian. s. s. et si fili. J. de eo q fundi dotale vel rē futiuā vēdi dit. r. succedit vxo ri vel dño. vt. J. de v. i. cap. l. cum vir. J. de est cōtra. s. de p. di. inde. si no for tē. s. si fili. J. de cōtra. s. de euic. l. v. dicit. et. concor. suis. Solu. ad oia p. dicta q hec p. m. illas. vt lz no pfirmet libertas si tñ velit renouare qui dedit per excep. repellatur. s. qui. dam dixerit hoc speciale in libertate. argu. C. de euic. si tibi. q. b. no placet quia no pro sed contra libertatis fauorem esset. r. facit. J. de regu. iur. l. penul.

C Si. domino serui.

C Confirmat. immo videt q sic. vt. C. de libe. cau. si ab eo. tra. Sol. vt ibi. et eodē modo sol. contra. J. de libe. cau. filii. J. de tra. J. de cōdi. in. si. mulier. Si. S. 3. q ibi tenet ex volūate dñi. r. testatoris fuit. J. de est cōtra in eo qui rē alienam obligat r dño succedit. q. pfirmat pign. vt s. de pig. act. rem alienā. r. s. ad ma cedo. l. s. iulian. s. s. et si fili. J. de eo q fundi dotale vel rē futiuā vēdi dit. r. succedit vxo ri vel dño. vt. J. de v. i. cap. l. cum vir. J. de est cōtra. s. de p. di. inde. si no for tē. s. si fili. J. de cōtra. s. de euic. l. v. dicit. et. concor. suis. Solu. ad oia p. dicta q hec p. m. illas. vt lz no pfirmet libertas si tñ velit renouare qui dedit per excep. repellatur. s. qui. dam dixerit hoc speciale in libertate. argu. C. de euic. si tibi. q. b. no placet quia no pro sed contra libertatis fauorem esset. r. facit. J. de regu. iur. l. penul.

C Si. domino serui.

C Confirmat. immo videt q sic. vt. C. de libe. cau. si ab eo. tra. Sol. vt ibi. et eodē modo sol. contra. J. de libe. cau. filii. J. de tra. J. de cōdi. in. si. mulier. Si. S. 3. q ibi tenet ex volūate dñi. r. testatoris fuit. J. de est cōtra in eo qui rē alienam obligat r dño succedit. q. pfirmat pign. vt s. de pig. act. rem alienā. r. s. ad ma cedo. l. s. iulian. s. s. et si fili. J. de eo q fundi dotale vel rē futiuā vēdi dit. r. succedit vxo ri vel dño. vt. J. de v. i. cap. l. cum vir. J. de est cōtra. s. de p. di. inde. si no for tē. s. si fili. J. de cōtra. s. de euic. l. v. dicit. et. concor. suis. Solu. ad oia p. dicta q hec p. m. illas. vt lz no pfirmet libertas si tñ velit renouare qui dedit per excep. repellatur. s. qui. dam dixerit hoc speciale in libertate. argu. C. de euic. si tibi. q. b. no placet quia no pro sed contra libertatis fauorem esset. r. facit. J. de regu. iur. l. penul.

C Non confirmatur libertas a ditione hereditatis si prius non fuerit a dño relicta. h. d. Idē.

Seruo alieno libertas no consentiēte dño data est: valere ex auctoritate iuris non pot. quis postea manumissor dño heres extiterit. nā licet et iure cognatiōis qui manumiserit heres extiterit: no ideo a ditione hereditatis datio cōfirmat libertatis. Idē.

Matrimonij causa manumitti a nullo alio an cilla potest: q. qui eā vxorē duciturus est. q. si alter eam manumiserit mīmonij causa: alter eam vxorē ducat: no erit libera: adeo vt nec si intra sex quidē menses eam repudiatā postea manumissor vxorē duxerit / liberā eam no fieri Iul. rī. quasi de his nuptijs senatus senserit: q. post manumissionem, nullis alijs interpositis secute fuerint. Pompo.